
Smlouva

() PosxvrovÁní STRAYOVACÍCH SLLTŽEB

Restaurace RACEK

Předškolní 671/2

700 30 Ostrava—Výškovice

1C: 65491807 Vysoká škola báňská — Technická univerzita

Ostrava

I7. listopadu l5e'2172. 708 33 ()strava — Poruba

lČ: 61980100. DIČ: (‘Z 61989100

Bankovní spojení: RB Bankovní spojení: ČSOB ()strava

cru._ cin-
Zastoupené: p. Vavrečkou Zastoupena: prot. Ing. Ivo Vondrák. CSc.. rektorem

(dalejen ..dodavatel'i příp. .,posk_vtovatel“) (dalejen ..objednate|“. příp „VŠB-TL'O")

níže uvedeného dne. měsíce a roku uzavírají tuto Smlouvu o posk'v'tovaní stravovacích služeb.

Cl. 1

Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se zavazuje lajistit zaměstnancům objednatele denní nabídku jednoho menu

sestávající nejméně [ polevkv & hotoveho hlavního jídla do hodnot) 80- Kč. Na objednávku pak

přípravu minutkových jídel nebo zv'_v' běru hotových jídel nezařazenvch do nabidkv menu.

Zaměstnanci objednatele hradíjídlo vč. polev k} strav enkou. Stravenka platí na jedno teplej ídlo denně

v provozovně poskvtovatele —» restaurace RACEK. \ provozní době.

2. ()bjednatel se zavazuje zaplatit za objednaný počet memi-stravenek dohodnutou cenu. která činí

80.— Kč vč. DPH za jednu stravenku.

3. Stravenkv mají platnost do 31.8.2017.

4. Rozdíl mezi cenou menu a cenou minutkovvchjídel případně hotových jídel nezařazených do menu

hradí strávník ze svého na místě dle cen) uv edene \ jídelním lístku. Alkoholické nápoje a cigaretv

nejsou součastí cen) menu (Stl'11\'0111\'_\).

Cl. 2

Organizace výdeje a objednávání

1. Provozní doba stravovacího zařízení — restaurace RACEK. je stanovena od 11:00 hod do 14:00 hod

pro v_v'dej jídel na menu - stravenky. Stravenk) se dají použít i mimo dobu v_v'deje menu pouze na

odběrjídla.

2. Objednatel odebere počtv menu-strav enek dle sveho odhadu na období jednoho měsíce dopředu a

provede poskytovateli jejich úhradu na zaklade faktur) v) stavene poskytovatelem ve v_v'ši násobku

počtu a cen) stravenkv. V případě. že během měsíčního období dojde ke zvv'šení počtu strávníku. lze

objednaný počet strav enek dle tohoto odstavce [v_v'šit na žadost objednatele ihned. Zúčtování může být

provedeno kd_v koliv“ na požadavek kterékoliv /e smluvních stran.

Čl. 3

()statní ujednání

[. Objednatel se zavazuje uhradit fakturu za stravenkv poskvtovateli na jeho učet vžd_v do 14 dnů ode

dne obdržení lakturv bankovním převodem.



2. Tato smlouva se sjednáxá od 1.7.2017 na dobu určitou do 31.8.2017. Změny & dodatk) této

smlouv) lze činit pouze písemnou formou na náwhjcdné ze smluxních stran.

3. Prz'na a povinnosti \e smlomě ncuprznené se řídí t|5tano\eními obecně invazných právních

předpisů.

4. Tato smlouva jc \'yhotm ena \e čtyřech stejnopisech. l, nichž poskytovatel obdrží d\ě a objednatel

d\ě \)hotoveni. Smluvní stran) prohlašují. že se na obsahu smlmn'} shodly.

5. 'l'ato smloma nabývá platnosti ode dne podpisu oprz'n němý mi zástupci smluvních stran.

Podepsáno \\ Ostravě dne:

    

 

Petr Vzu rečka prof, Ing. ho Von rá '.

za dodavatele za odběratele

 


